DETRAN-GO

AVISO DE SUSPENSAO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO SRP N.º 021/2018

O Departamento Estadual de Trânsito do Estado de Goiás -
DETRAN/GO torna público, para conhecimento dos interessados,
que o Pregão Eletrônico SRP  nº 021/2018 - PROCESSO nº
201800025032499, com data de abertura prevista para 25 de
Setembro de 2018, foi SUSPENSO tendo em vista medida cautelar
decretada pelo Tribunal de Contas do Estado de Goiás, Of. OFÍCIO
N° 1676 SERV-PUBLICA/18, de 20/09/2018.
Objeto: Contratação de Empresa credenciada, especializada na
prestação de serviços de fabricação de placas de identificação
veicular, semiacabadas, com estampagem, logística,
gerenciamento informatizado com distribuição das placas
estampadas e lacradas na estrutura do veículo, em âmbito da
circunscrição do Estado de Goiás, pelo período de 30 (trinta)
meses.
Gerência de Licitações do DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRÂNSITO DO ESTADO DE GOIÁS, aos 20 dias do mês de
Setembro de 2018.